

FZ-2380/13/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 22 pojazdów elektrycznych na potrzeby KWP w Łodzi

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 4498 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE)?”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający **dopuszcza** pojazd o długości całkowitej 4498 mm, w związku z czym zmienia zapis punktu 1.4.1.5. Specyfikacji technicznej, który otrzymuje brzmienie:

„1.4.1.5. Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4498 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE).”

PYTANIE nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2716 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE)?”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający **dopuszcza** pojazd o rozstawie osi 2716 mm w związku z czym zmienia zapis punktu 1.4.1.6. Specyfikacji technicznej, który otrzymuje brzmienie:

„1.4.1.6. Rozstaw osi nie mniejszy niż 2716 mm (wg danych ze świadectwa zgodności WE).”

PYTANIE nr 3

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z akumulatorem trakcyjnym litowo - jonowy o minimalnej pojemności 45 KWh?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie pojazdu o zmniejszonej pojemności akumulatora trakcyjnego litowo-jonowego i pozostawia zapis punktu 1.4.2.3. Specyfikacji technicznej bez zmian.

PYTANIE nr 4

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o maksymalnej mocy netto silnika 90 kW?”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie pojazdu o zmniejszonej maksymalnej mocy netto silnika i pozostawia zapis punktu 1.4.2.5. Specyfikacji technicznej bez zmian.

PYTANIE nr 5

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o zasięgu bez ładowania w cyklu mieszanym 272 km?”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie pojazdu o zmniejszonej maksymalnej mocy netto silnika i pozostawia zapis punktu 1.4.2.5. Specyfikacji technicznej bez zmian.

PYTANIE nr 6

„Pojazd musi być wyposażony w koło dojazdowe – czy może ono być umiejscowione w pokrowcu w przestrzeni bagażowej?”

ODPOWIEDŹ 6

Koło dojazdowe może być umieszczone w pokrowcu w przestrzeni bagażowej pod warunkiem spełnienia wymagań zapisów punktu 1.5.2.9. Specyfikacji technicznej.

PYTANIE nr 7

„Jednym z kryterium oceny ofert jest zasięg w cyklu miejskim bez ładowania. Wg jakiego cyklu należy podać zasięg, wg miejskiego czy wg mieszanego?”

ODPOWIEDŹ 7

Zgodnie z zapisami 1.4.2.6 Specyfikacji technicznej zasięg należy podać wg cyklu mieszanego.

PYTANIE nr 8

„Jednym z kryterium oceny ofert jest zużycie energii elektrycznej. Wg jakiego cyklu należy podać zasięg, wg miejskiego czy wg mieszanego?”

ODPOWIEDŹ 8

Zużycie energii elektrycznej należy podać wg cyklu mieszanego.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski